Konkurs Pune né Ponte

Pozita:
Menaxher 1 Financave
dhe Administrates

Nése ke njohuri pér kété poziteé
dérgoje CV né kété email:

ponteshpk@gmail.com
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Detyrat dhe pérgjegjésité themelore:

- Raporton direkt tek drejtori ekzekutiv pér té gjitha céshtjet e kompanisé;
- N€é varési te saj/tij jané shérbimet financiare dhe té administrates;
Sigurohet g€ parametrat financiar vjetor té€ paracaktuar nga drejtori ekzekuti
tée permbushen ne ményreén sa me té mire;

- Menaxhon té hyrat dhe shpenzimet financiare t€¢ kompanisé
si dhe raporton keto tek drejtori ekzekutiv sa here qé éshté nevoja;

- Sigurohet gé rrogat e punétoreve té paguhen me kohe
dhe né pérpushmeéri me rregulloren e punes;

- Organizon dhe drejton té gjitha veprimtarit financiare t€ kompanisé
né pérputhshméri me ligjet né fuqi
si dhe rregulloren e brendshme té kompanisé;

- Kérkon informacion ditor rreth shitjeve dhe shpenzimeve té kompanisé
dhe sigurohet qé kéto transakcione té regjistrohen né librat financiar;

- Aprovon shpenzimet e kompanisé deri né nivelin e pércaktuar
nga drejtori ekzekutive;

- Sigurohet gé rregullorja e punés, pjesa financiare dhe e administrates,
teé zbatohet né menyrén sa mé té mire;

- Kujdeset g€ puneétoret té respektojné rregulloren e punés
dhe vareésisht prej performanceés sé tyre bén pagesat e rrogave
dhe benefiteve té tjera financiare té€ aprovuara nga drejtori ekzekutiv;




- Propozon trajnime shtesé pér ekipin punues;
- Organizon dhe mbikqyré vlerésimet e performancés sé punétoréve;
- Punésimi apo edhe shkarkimi eventual i menaxherit té financave
dhe administrates béhet nga drejtori ekzekutiv.

Aftésité dhe njohurite:

- Njohje e miré e parimeve té kontabilitetit dhe menaxhimit
té performanceés financiare;
- Aftesi té shkelgyeshme menaxhuese;

- Aftési né pérdorimin e programeve financiare dhe microsoft office;
- Té jeté fleksibil né detyrat e kérkuara;
- Pérkushtim dhe etiké né puné;
- Njohja e gjuhés angleze do té jeté pérparési.

Kualifikimi dhe pérvoja:

- Diplomé Universitare né financa, ekonomi apo menaxhment;
- Certifikim né SCAAK (ose afér perfundimit), apo té ngjashme;
- Sé paku 3 vite pervojé e déshmuar pune né pozita né fusheé te njejte.




